
C SYSTEM CZ a.s.  

komplexní péče o Vaše IT zázemí 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.    Strana 1 (celkem 2)   Tel.: +420 596 614 126 
pobočka Ostrava 
Kolejní  570/1, 702 00 Ostrava 2                     www.csystem.cz  

  

Příloha č. 1: Technická specifikace 

 

Tablet 

Položka / 
Parametr 

Minimální hodnoty požadované zadavatelem 

Hodnoty nabízené uchazečem 

Display 
Úhlopříčka 9,7", rozlišení min. 2048x1536 (QXGA), typ 
IPS, oleofobní vrstva odolná proti šmouhám 

9,7“ Retina s LED podsvícením 
a technologií IPS, 2048 x 1536 

Paměť RAM min. 2GB 2 GB 

Interní paměť alespoň 32GB 32 GB 

Procesor, výkon 
x64 x86 kompatibilní, PassMark CPUMarek, min. 
260.000 k 15.7.2019 

A10 Fusion 

Technické 
parametry 
procesoru 

Výrobní proces: max. 0.016 micron, Instrukční sada: 64 
bit, Počet jader: 4, L3 cache: min. 4 MB Shared Cache 

ano 

Komunikace 
Bluetooth alespoň 4.2, Wifi s podporou a, ac, b, g, n (2,4 
GHz a 5 GHz), HT80 s MIMO 

- 3,5 mm Jack 
- Lightning 
- Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac) 
- Bluetooth 4.2 

Webkamera 
Zadní min. 8MP se světelností alespoň f/2,4 s možností 
záznamu slo-mo při 120 fps. Přední kamera min. 1,2MP 
se světelností alespoň f/2,2. 

- Přední: 1,2 MP 
- Zadní: 8 MP 

Čtečka otisků 
prstů 

ANO, integrovaná do tlačítka plochy ANO 

Konektory 3,5mm sluchátkový výstup, konektor ligthning  ANO 

Zvuk vestavěné stereo reproduktory  ANO 

Rozměry 
Šířka max. 169,5mm, výška max. 240mm, hloubka max. 
7,5mm. Hmotnost max. 470g 

 240 x 169,5 x 7,5 

Snímače 
Tříosý gyroskop, akcelerometr, barometr, snímač 
okolního osvětlení 

 ANO 

Napájení vestavěná LiPol baterie s výdrží min. 10 hodin.  ANO 

Operační 
systém 

Předinstalovaný originální systém iOS z důvodu 
kompatibility s aplikací Book Creator 

 ANO 

Další funkce a 
záruka 

Podpora MDM, garantovaná dlouhodobá udržitelnost 
operačního systému (aktualizace po dobu min. 3 let). 
Záruka min. 24 měsíců.  ANO 

 

 

 

Pouzdro 

Položka / 
Parametr 

Minimální hodnoty požadované zadavatelem 
Hodnoty nabízené uchazečem 

  

Flipové pouzdro vhodné pro tablet 9,7" s funkcí stojanu, 
materiál TPU. Tenké provedení s magnetickým jištěním 
před otevřením. Plný přístup ke všem konektorům a 
ovládacím prvkům. Barva černá. 

 ANO 

 



C SYSTEM CZ a.s.  

komplexní péče o Vaše IT zázemí 

 

 

C SYSTEM CZ a.s.    Strana 2 (celkem 2)   Tel.: +420 596 614 126 
pobočka Ostrava 
Kolejní  570/1, 702 00 Ostrava 2                     www.csystem.cz  

 

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


